新疆前海联合财产保险股份有限公司

2017年度关联交易信息补充披露公告

根据《保险公司关联交易管理暂行办法》（保监发

[2007]24 号）以及《中国保监会关于进一步加强保险公司关

联交易信息披露工作有关问题的通知》（保监发[2016]52

号）、《中国保监会关于进一步加强保险公司关联交易管理

有关事项的通知》（保监发[2017]52 号）的规定，现将我公

司 2017 年度关联交易信息补充披露如下：

一、2017 年度本公司与关联方之间的交易

金额单位：人民币亿元

关联方单位名称 项目 本年发生额

前海世纪保险经纪有限公司 经纪服务 0.4206748861

深圳深业物流集团股份有限公司 租赁服务 0.0017626400

前海保险公估有限公司 公估费 0.0012691000

深圳深业物流集团股份有限公司 保险费 0.0041712351

前海人寿保险股份有限公司 保险费 0.0043949592

深圳建业工程集团股份有限公司 保险费 0.0035137495

宝能地产股份有限公司 保险费 0.0020981462

深圳市钜盛华股份有限公司 保险费 0.0017986310

深圳市宝能投资集团有限公司 保险费 0.0015411113

宝能世纪有限公司 保险费 0.0013903491

宝能酒店投资有限公司 保险费 0.0010200649

宝能商业有限公司 保险费 0.0009395289

深圳市宝源商业经营管理有限公司 保险费 0.0008417453

前海世纪保险经纪有限公司 保险费 0.0006485047

上海前昆置业有限公司 保险费 0.0003123585

上海前熙置业有限公司 保险费 0.0002791925

上海前优置业有限公司 保险费 0.0002609075

新疆承同赐博管理咨询有限责任公司 保险费 0.0002183962

新疆融华星维管理咨询有限责任公司 保险费 0.0001617742

新疆融央星维管理咨询有限责任公司 保险费 0.0001610394

新疆融赐星维管理咨询有限责任公司 保险费 0.0001603048

新疆融德星维管理咨询有限责任公司 保险费 0.0001595701

深圳市深粤控股股份有限公司 保险费 0.0001595094

新疆融峰星维管理咨询有限责任公司 保险费 0.0001588355

新疆融易星维管理咨询有限责任公司 保险费 0.0001581008

新疆融惠星和管理咨询有限责任公司 保险费 0.0001558968

新疆融源星维管理咨询有限责任公司 保险费 0.0001487187

新疆融鑫星维管理咨询有限责任公司 保险费 0.0001429886

天津市宝能置业有限公司 保险费 0.0001252609

佛山市宝能投资有限公司 保险费 0.0001159125

广西盛泽投资有限公司 保险费 0.0000880520

前海航空有限公司 保险费 0.0000799724

韶关德丰源投资有限公司 保险费 0.0000738350

深圳市建业建筑装饰工程有限公司 保险费 0.0000725052

深圳市前海融资租赁金融交易中心有限公司 保险费 0.0000689215

深圳宝汇天下商业管理有限公司 保险费 0.0000679936

广州市宝能投资有限公司 保险费 0.0000647689

深圳市盛泽服务有限公司 保险费 0.0000566104

大连宝能置业有限公司 保险费 0.0000422655

深圳金利通投资有限公司 保险费 0.0000407435

前海保险公估有限公司 保险费 0.0000377358

上海兴嵘企业管理有限公司 保险费 0.0000349637

国林竹藤科技有限责任公司 保险费 0.0000094340

合计 0.4496812192

二、2017 年度我公司与各类关联方交易累计金额如下：

金额单位：人民币亿元

交易类型 交易累计金额

保险业务 0.0259745931

租赁业务 0.0017626400

经纪服务 0.4206748861

公估服务 0.0012691000

合计 0.4496812192